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VENDIM

Nr. 5, date 26.01.2021

rfrn
nrnanrnrN r r,r.rps sii Noiinrnvrrr p-rn onmxrrN: "snrrsii n rwuurrr rii
ptnpuNrnmr rt uur rt pr.rsutvr novrr,r,t vrn rsoo r,rsrcr. Nt mztN rc nyrt
rii znlrnnr urc rzoo r,lsrr". trm vrNnrvooonrg Nii nlsrr mrii rmaNii unr

n,q.srililNfr KAMtz

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tE Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ti! K6shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ Keshillit tC

Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb6des s€ K€shillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerisE 'Ujesjelles Kanalizime Tiran6" sh.a., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes s€ Ndertimit per objektin: "Shtes6 e impiantit t€ p6rpunimit te ujit
te pijshem Boville me 1800 Vsek, ne faz5n e dyte te zbatimit me 1200 l/sek", me vendndodhje

ne Bashkine Tiran€ dhe Bashkine Kam€2, me zhvillues shoq€rine "Ujesjelles Kanalizime
Tirane" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Stukturave bashkelidhet si pjese perber€se e k6trj vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plot€simit te dokumerrtacionit tekniko-ligjor.
b) pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane dhe Bashkise

Kamez.

2.

J.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit
dhe Eneryjisd, p€r zbatmrn e k€tij

te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

vendimi.
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